

BESC Birgma European Service Company ApS

Vesterbrogade 15, 1620 København V

CVR-nr. 28 96 72 68
Company reg. no. 28 96 72 68

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019
1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **1. 4. 2020**
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1. 4. 2020

Asif Din
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	BESC Birgma European Service Company ApS Vesterbrogade 15 1620 København V
	Telefon: 49250440 <i>Phone</i>
	Telefax: 49250441 <i>Fax</i>
	CVR-nr.: 28 96 72 68 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. juli 2005 <i>Established:</i> 15 July 2005
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i> Copenhagen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
	15. regnskabsår <i>15th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Knut Roar Svenningsen, Formand, <i>Chairman</i> Asif Din Laurie Jensen
Direktion <i>Managing Director</i>	Asif Din, Direktion, <i>Managing director</i>
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Biltema Holding B.V. Westermarkt 2, 1016DK Amsterdam, Holland / Netherland

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være serviceagent indenfor non-food europæiske handelsvarer på vegne af tilknyttet selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.408 t.kr. mod 7.608 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities of the company is to act as a purchasing agent in the field of European goods on behalf of a Group company.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 8.408 against TDKK 7.608 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 521 against TDKK 496 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

At present the management cannot evaluate the effect of the Covid-19 virus, that has evolved after the balance sheet date. Apart from that, no events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial positions of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	8.408.459	7.608.138
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-4.165.615	-3.516.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-67.901	-23.395
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	-3.473.130	-3.328.326
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	701.813	740.256
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-20.847	-104.964
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	680.966	635.292
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-159.934	-139.764
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	521.032	495.528
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	521.032	495.528
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	521.032	495.528

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	110.660	23.114
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	110.660	23.114
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	110.660	23.114
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	709.256	157.861
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	494.306	473.266
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.203.562	631.127
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	725.555	738.229
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	1.929.117	1.369.356
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	2.039.777	1.392.470

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.091.947	570.915
Egenkapital i alt	1.216.947	695.915
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	143.827	125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	88.048	50.109
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	35.376	8.863
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	555.579	512.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	822.830	696.555
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	822.830	696.555
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	2.039.777	1.392.470
<i>Total equity and liabilities</i>		
4 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
5 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018				
<i>Equity 1 January 2018</i>	125.000	75.387	500.000	700.387
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	495.528	0	495.528
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	125.000	570.915	0	695.915
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	521.032	0	521.032
	125.000	1.091.947	0	1.216.947

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.771.641	3.038.648
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	336.841	399.896
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	57.133	34.240
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>0</u>	<u>43.377</u>
	<u>4.165.615</u>	<u>3.516.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	157.513	139.764
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>2.421</u>	<u>0</u>
	<u>159.934</u>	<u>139.764</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment

Kostpris 1. januar 2019 <i>Cost 1 January 2019</i>	520.989	520.989
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	155.447	0
Kostpris 31. december 2019 <i>Cost 31 December 2019</i>	676.436	520.989
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 <i>Depreciation and writedown 1 January 2019</i>	-497.875	-474.480
Årets af-/nedskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-67.901	-23.395
Af- og nedskrivninger 31. december 2019 <i>Depreciation and writedown 31 December 2019</i>	-565.776	-497.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 <i>Carrying amount, 31 December 2019</i>	110.660	23.114

4. Eventualposter
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en gennemsnitlig årlig husleje på 616 t.kr. Lejeaftalerne har en restløbetid på 3-6 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 248 t.kr.

The company has entered into tenancy agreements with an average annual leasing payment of t.DKK 616. The leasing contract have 3-6 months left to run, and the total outstanding leasing payment is t.DKK 248.

Sambeskatning
Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

4. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

5. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Biltema Holding B.V.

Moderselskab

Westermarkt 2

Parent company

1016DK Amsterdam

Holland / Nedersland

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Koncernregnskabet for Biltema Holding B.V., Holland, kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

The consolidated annual account for Biltema Holding B.V., Netherland, may be requested by contacting the company.

Verification

Transaction 09222115557428292473

Document

Annual report BESC 2019 for AGM

Main document

23 pages

Initiated on 2020-04-03 13:22:21 CEST (+0200) by Laurie Jensen (LJ)

Finalised on 2020-04-03 13:25:42 CEST (+0200)

Signing parties

Laurie Jensen (LJ)

Birgma International SA

laurie.jensen@birgma.com

+41754347376

Signed 2020-04-03 13:22:22 CEST (+0200)

Knut Svenningsen (KS)

Birgma International SA

Knut.Svenningsen@birgma.com

+41798578537

Signed 2020-04-03 13:25:42 CEST (+0200)

Asif Din (AD)

BESC

asif.din@birgma.com

+45 25 24 9903

Signed 2020-04-03 13:23:46 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

